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قانون اساسی هركشور . معتبرترين و اصلی ترين منبع حقوق اساسی است .

و از اين رو.مهمترين منبع شناخت هر نظام سياسی . ازجمله جمهوری اسلامی ايران است. و دربردارنده هدفها . آرمانها اصول و ارزشهای حاكم بر آن است . و نوع حكومت، اهداف دولت. دين، مذهب وسايرنهادهای حكومتی نيز در این قانون مشخص است.

کتاب قانون اساسی یکی از دروس عمومی است. که اکثر رشته ها می توانند آن را به عنوان دروس عمومی انتخاب و پاس نمایند.

در این جا گروه تلمانو برای شما عزیزان متن کامل کتاب + خلاصه کتاب آشنایی با قانون اساسی ایران در قالب فایل پاورپوینت قابل ویرایش آماده نمودیم.

همچنین مجموعه ای از سوالات تستی مهم را نیز برای شما قرار داده ایم .

شامل بیش از 500 نمونه سوال تستی با جواب 

 

این مجموعه شامل موارد زیر است :

1 – پی دی اف قابل سرچ و جستجو  متن کامل کتاب قانون اساسی pdf

2- کتاب قانون اساسی 280 صفحه pdf 

2- پاورپوینت خلاصه 123 اسلاید قابل ویرایش  ppt

3- نمونه سوالات تستی  80 صفحه pdf

4 – سوالات تستی تشریحی 19 صفحه فایل word



فهرست کتاب آشنایی با قانون اساسی ایران pdf مهدی نظرپور قابل سرچ و جستجو  : دانلود جزوه پاورپوینت خلاصه



مقدمه 

فصل اول : کلیات 

 دوم : اصول ومبانی قانون اساسی 

 سوم : حقوق وآزادی های اساسی مردم 

 چهارم : رهبری در قانون اساسی

 پنجم : قوه مجریه 

 ششم : قوه مقننه

 هفتم : قوه قضاییه 

 هشتم : سایر نهادهای حکومتی

 

عکس هایی از فایل خلاصه کتاب آشنایی با قانون اساسی :













































 



















تدریس در دانشگاه پیام نور آزاد سراسری رایگان و … آشنایی با مرجع دانلود انواع فایل ها و پروژه و مقالات رایگان  و سمینار های دانشجویی با بهترین کیفیت قانون اساسی یا اساسنامه عالیترین سند حقوقی یک کشور و راهنمایی برای تنظیم قوانین دیگر است. و تعریف کنندهٔ اصول سیاسی، ساختار، سلسله مراتب، جایگاه، و حدود قدرت سیاسی دولت یک کشور، و تعیین و تضمین کنندهٔ حقوق شهروندان کشور است. هیچ قانونی نباید با این مورد مغایرت داشته باشد. به عبارت دیگر، و قانون تعیین کنندهٔ نظام حاکم است، قانونی که مشخص میکند قدرت در کجا متمرکز است، روابط این قدرت حاکم با آزادیها و حقوق افراد ملت چگونه است و این قوای حاکمه اعم از قوه مجریه، قوه مقننه و قوه قضائیه چه اقتدارات و مسئولیتهایی در برابر ملت دارند.

مطالب مرتبط :


دانلود جزوه خلاصه پاورپوینت کتاب آیین زندگی احمد حسین شریفی ppt + نمونه سوالات تستی pdf
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امتیاز شمارای دهید
عالی
خوب
متوسط
نه خیلی بد
خیلی بد


دیدگاه شما *
نام *

ایمیل *

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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